2023年 10月３日

各  位

会 社 名 ファーストアカウンティング株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 森  啓 太 郎

（コード番号：5588 東証グロース）

問 合 わ せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ Ｏ 津 村 陽 介

TEL. 03-6453-0972

主要株主の異動に関するお知らせ

2023年 10月２日付で、当社の主要株主に異動があったことを確認いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2023 年 10 月２日付で、ビーネクスト・ツー・ピーティーイー・エルティーディーより関東財務局長宛に

提出された大量保有報告書（変更報告書）により、主要株主の異動を確認いたしました。なお、当該異動に

ついては、当社として当該株主名義の実質所有株式数の確認ができたものではありません。

２．異動した株主の概要

 本大量保有報告書において、以下の２社の株主が連名とされております。

（１） 名 称

（主要株主に該当しないこととなる者）

ビーネクスト・ツー・ピーティーイー・エルティーディー

（BEENEXT2 Pte. Ltd.）

（その他の共同保有者）

オールスター・サーズ・ファンド・ピーティーイー・エルティーディー

（ALL STAR SAAS FUND Pte. Ltd.）

（２） 所 在 地

（主要株主に該当しないこととなる者）

シンガポール、048619、ラッフルズ・プレイス 9、リパブリック・プラ

ザ、26-01号

（その他の共同保有者）

シンガポール、049145、ワン・ジョージ・ストリート、ジョージストリー

ト 1、10-01号

（３） 代表者の役職・氏名

（主要株主に該当しないこととなる者）

ディレクター 前田 紘典

（その他の共同保有者）

ディレクター 前田 紘典

（４） 事 業 内 容

（主要株主に該当しないこととなる者）

ベンチャーキャピタル投資事業

（その他の共同保有者）

ベンチャーキャピタル投資事業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2023年９月 22日現在）

5,410個

（541,000株）
10.37％ －

異  動  後
3,760個

（376,000株）
7.20％ －

（注）１．上記表は、ビーネクスト・ツー・ピーティーイー・エルティーディーの保有株式の数に、オールス

ター・サーズ・ファンド・ピーティーイー・エルティーディーの保有株式の数を合算した議決権の

数の合計、並びに総株主の議決権の数に対する割合を記載したものです。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、提出日現在の議決権の数 52,186個より算出しております。

   ３．上記については、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、当

社として当該株主名義の実質所有株式数が確認できたものではありません。また、大株主順位につ

いても確認できていないため記載しておりません。

４．議決権所有割合は、小数点第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき事項

はありません。

以 上